

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie a blocului alimentar la institutia prescolara din s.Voloave, r. Soroca

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.2.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie	m3			879.68
						316.09
1.1	14111222 01275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0.9	436	392.4
1.2	26401123 02501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3	3	9
1.3	26241021 01102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0.07	935	65.45
1.4	26641021 01101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0.1	932	93.2
1.5	20101029 18804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0	3277	1.64
1.6	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.1	19	1.9
1.7	71220500 13400	Zidar	h-om	3.09	84.97	262.56
1.8	93100600 19930	Muncitor	h-om	0.63	84.97	53.53
1.9	29221400 07000	Macara	h-ut	0.37	0	0
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar	m2			174.87
						144.45
2.1	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.5	2.25	23.63
2.2	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.03	208	6.24
2.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.01	19	0.13
2.4	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.02	0	0
2.5	71220500 13400	Zidar	h-om	1.4	84.97	118.96
2.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3	84.97	25.49
2.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0.02
2.8	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.01	50	0.4
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6.25
						2.55
3.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.15	24	3.6
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	2	0.1

3.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.03	84.97	2.55
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2			146.54
						130
4.1	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7.14	2.25	16.07
4.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	19	0.08
4.3	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1.53	84.97	130
4.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.08	5	0.4
4.5	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0.02	0	0
5	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata	m2			23.87
						16.99
5.1	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1	6.25	6.88
5.2	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0.15	0	0
5.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	19	0.01
5.4	71220500 13400	Zidar	h-om	0.2	84.97	16.99
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2			50.98
						46.73
6.1	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.05	4	4.22
6.2	41001262 02818	Apă	m3	0	19	0.02
6.3	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0.45	84.97	38.24
6.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	84.97	8.5
6.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0.01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6.25
						2.55
7.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.15	24	3.6
7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	2	0.1
7.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.03	84.97	2.55
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie	m2			58.05
						46.73
8.1	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4	24	9.6
8.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.06	3	0.18
8.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5	2	1
8.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0.05	10	0.5
8.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	19	0.04
8.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.55	84.97	46.73

9	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi	m2			420.62
						208.18
9.1	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1.05	190	199.5
9.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.4	1	0.4
9.3	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20	0	0
9.4	24302261 000001	Fuga	kg	0.33	13	4.29
9.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.01	19	0.15
9.6	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4	2	8
9.7	71320100 10900	Faiantar	h-om	2.25	84.97	191.18
9.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2	84.97	16.99
9.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.02	5	0.1
9.10	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0.01	0	0
10	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu	m2			3067.07
						47.58
10.1	20301129 38150	Ferestre din mase plastice	m2	1	3000	3000
10.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3	0	0
10.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0.17	95	15.68
10.4	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0.12	18	2.21
10.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.4	2	0.8
10.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	0.7	1	0.7
10.7	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0.51	84.97	43.33
10.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.05	84.97	4.25
10.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.02	5	0.1
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si	m2			3121.78
						68.83
11.1	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1	3000	3000
11.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	0	0
11.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0.5	95	47.5
11.4	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0.18	18	3.15
11.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.6	2	1.2
11.6	40111062 02741	Energie electrica	kw	1	1	1
11.7	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0.73	84.97	62.03

11.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.08	84.97	6.8
11.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.02	5	0.1
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2			82.16
						59.48
12.1	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.03	0	0
12.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13	1	13
12.3	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.04	208	8.74
12.4	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.01	19	0.19
12.5	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0.6	84.97	50.98
12.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	84.97	8.5
12.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.03	5	0.15
12.8	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.01	50	0.6
13	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi	m2			420.62
						208.18
13.1	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1.05	190	199.5
13.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.4	1	0.4
13.3	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20	0	0
13.4	24302261 000001	Fuga	kg	0.33	13	4.29
13.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.01	19	0.15
13.6	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4	2	8
13.7	71320100 10900	Faiantar	h-om	2.25	84.97	191.18
13.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2	84.97	16.99
13.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.02	5	0.1
13.10	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0.01	0	0
14	RD-070701	Sisteme de canalizare tehnologica a centralei termice debit, Gcal/h, pina la	1 siste			1019.64
						1019.64
14.1	20000231	Specialist	h-om	12	84.97	1019.64
15	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare,	buc			398.62
						92.62
15.1	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1	300	300
15.2	22222222 22992	Materiale marunte (banda izolatoare, diabluri, etc.)	%	2	0	0
15.3	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1.09	84.97	92.62
16	RpEC05A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu	buc			188.87
						152.95

16.1	25212167 04506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7	0	0
16.2	05001000 100103	Doze de ramificație	buc	1	0	0
16.3	28752763 11722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1	0	0
16.4	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	5.5	3	16.5
16.5	28752740 21005	Curbe, coturi	buc	0.15	8	1.2
16.6	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	14	1	14
16.7	27341138 05786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0.18	22	3.96
16.8	28741458 93787	Cuie de constructii	kg	0.02	13	0.26
16.9	25137366 21480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0.1	0	0
16.1 0	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1.8	84.97	152.95
17	08-03- 601-1	Tablou	buc			1639.52
						380.67
17.1	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0.1	12500	1250
17.2	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0	1500	0.87
17.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0.04	75	3
17.4	1019852	Vopsea	kg	0.02	19	0.38
17.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0.01	10	0.1
17.6	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0.06	75	4.5
17.7	1	Muncitor	h-om	4.48	84.97	380.67
17.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0.02	0	0
17.9	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.28	0	0
17.1 0	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.02	0	0
18	SA01A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale,	m			84.27
						50.98
18.1	27221033 06000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1.01	32	32.32
18.2	27212041 17800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0.3	0	0
18.3	27212041 15000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0.21	0	0
18.4	27212041 20100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0.03	0	0
18.5	27212041 23100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0.11	0	0
18.6	22222222 22992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)	%	3	0	0
18.7	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0.6	84.97	50.98

19	RpED0 1B2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau	m			31.68
						16.14
19.1	31301348 17404	Cablu de energie	m	1.02	7	7.14
19.2	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0.7	12	8.4
19.3	26611264 08701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0.2	0	0
19.4	05001000 100103	Doze de ramificație	buc	0.25	0	0
19.5	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0.19	84.97	16.14
20	IA16B	Boiler orizontal cu serpantina montat pe suport, boilerul avind capacitatea de	buc			550.04
						467.34
20.1	28752740 30000	Racord olandez, U2	buc	2	34	68
20.2	25132066 22159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0.43	0	0
20.3	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0.03	0	0
20.4	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0.06	15	0.9
20.5	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.24	0	0
20.6	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.09	0	0
20.7	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.46	30	13.8
20.8	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5.5	84.97	467.34
20.9	29522700 076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0.04	0	0
21	RpSC2 2A	Montarea chiuvetei din inox dubla avind teava de scurgere din material	buc			1377.1
						174.19
21.1	28751142 00020	Chiuveta din inox dubla	buc	1	813	813
21.2	25231267 19771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	2	59	118
21.3	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	2	130	260
21.4	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0.6	0	0
21.5	22222222 22992	Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)	%	1	0	0
21.6	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2.05	84.97	174.19
22	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere,	buc			746.49
						89.22
22.1	29131242 02070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1	500	500
22.2	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1	154	154
22.3	22222222 22992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0.5	0	0
22.4	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1.05	84.97	89.22
23	VB31A	Hota pentru evacuarea aburilor	buc			1938.74
						1820.91

23.1	27221032 09463	Teava otel fara sud. trasa la rece 22x2,5	m	0.03	0	0
23.2	27107037 07893	Banda de otel 1/2T 3x100 mm	kg	2.17	11	23.87
23.3	27104037 01679	Banda de otel laminat la cald de 4x75 mm	kg	1.75	0	0
23.4	27104037 01320	Banda de otel laminat la cald de 4x30 mm	kg	3.82	0	0
23.5	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.15	0	0
23.6	27107035 49394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0.35	16	5.6
23.7	27107035 04760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	3.3	16	52.77
23.8	24121261 00010	Minu de plumb	kg	0.15	0	0
23.9	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0.25	0	0
23.1 0	28741258 85508	Nit cu cap semirotund 16 x 80 OL34 S 797	kg	0.24	0	0
23.1 1	27107034 34783	Otel lat de 30x5 mm	kg	3.19	11	35.09
23.1 2	27106034 16901	Otel rotund calibrat D = 5 mm	kg	0.2	0	0
23.1 3	27106034 16975	Otel rotund calibrat D = 6 mm	kg	0.35	0	0
23.1 4	27106034 17113	Otel rotund calibrat D = 8 mm	kg	0.25	0	0
23.1 5	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.65	0	0
23.1 6	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8	0	0
23.1 7	28741258 91868	Splint 2,3 x 16	kg	0.02	0	0
23.1 8	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.25	0	0
23.1 9	27104036 03281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	6	0	0
23.2 0	27104036 03798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	3.25	0	0
23.2 1	27104036 03280	Tabla cons.mecanice 1x1000x2000	kg	6.25	0	0
23.2 2	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	8	0	0
23.2 3	28741158 26394	Suruburi cap hexagonal fil. 6 x 20 mm	buc	4	0	0
23.2 4	28741158 20285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	4	0	0
23.2 5	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	8	0	0
23.2 6	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21.43	84.97	1820.91
23.2 7	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.44	0	0
23.2 8	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0.1	5	0.5
24	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5	m2			230.92
						169.94

24.1	26621027 00202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0.35	94	32.9
24.2	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0.86	27	23.22
24.3	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0.27	18	4.86
24.4	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45	0	0
24.5	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20	0	0
24.6	28221157 08000	Element de sustinere	buc	1.2	0	0
24.7	20054708	Conector	buc	4.44	0	0
24.8	74220100 60100	Timplar	h-om	1.8	84.97	152.95
24.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.15	84.97	12.75
24.1 0	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0.05	84.97	4.25
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6.25
						2.55
25.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.15	24	3.6
25.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	2	0.1
25.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.03	84.97	2.55
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2			50.98
						46.73
26.1	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.05	4	4.22
26.2	41001262 02818	Apă	m3	0	19	0.02
26.3	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0.45	84.97	38.24
26.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	84.97	8.5
26.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0.01
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6.25
						2.55
27.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.15	24	3.6
27.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	2	0.1
27.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.03	84.97	2.55
28	RpCK4 1A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc.	m2			19.41
						18.69
28.1	41001262 02818	Apă	m3	0.03	19	0.57
28.2	71320400 12700	Parchetar	h-om	0.11	84.97	9.35
28.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.11	84.97	9.35
28.4	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0.03	5	0.15

29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie	m2			60.95
						46.73
29.1	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4	31.25	12.5
29.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.06	3	0.18
29.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5	2	1
29.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0.05	10	0.5
29.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	19	0.04
29.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.55	84.97	46.73
30	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			23.94
						22.94
30.1	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.05	19	0.95
30.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0.12	84.97	10.2
30.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.15	84.97	12.75
30.4	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.01	5	0.05
31	RpEE2 4B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A	buc			11.05
						11.05
31.1	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0.13	84.97	11.05
32	RpED1 8A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind	m			23.79
						23.79
32.1	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0.28	84.97	23.79
33	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			23.94
						22.94
33.1	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.05	19	0.95
33.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0.12	84.97	10.2
33.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.15	84.97	12.75
33.4	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.01	5	0.05
34	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5	m2			282.42
						169.94
34.1	26621027 00202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0.35	94	32.9
34.2	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0.86	27	23.22
34.3	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0.27	18	4.86
34.4	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45	0.7	31.5
34.5	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20	1	20
34.6	28221157 08000	Element de sustinere	buc	1.2	0	0

34.7	20054708	Conector	buc	4.44	0	0
34.8	74220100 60100	Timplar	h-om	1.8	84.97	152.95
34.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.15	84.97	12.75
34.1 0	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0.05	84.97	4.25
35	RpCK4 1A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2			19.41
						18.69
35.1	41001262 02818	Apă	m3	0.03	19	0.57
35.2	71320400 12700	Parchetar	h-om	0.11	84.97	9.35
35.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.11	84.97	9.35
35.4	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0.03	5	0.15
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2			104.3
						59.48
36.1	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.03	1.5	0.05
36.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13	2.7	35.1
36.3	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.04	208	8.74
36.4	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.01	19	0.19
36.5	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0.6	84.97	50.98
36.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	84.97	8.5
36.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.03	5	0.15
36.8	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.01	50	0.6
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2			146.54
						130
37.1	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7.14	2.25	16.07
37.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	19	0.08
37.3	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1.53	84.97	130
37.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.08	5	0.4
37.5	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0.02	0	0
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6.25
						2.55
38.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0.15	24	3.6
38.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.05	2	0.1
38.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.03	84.97	2.55
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2			50.98
						46.73

39.1	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.05	4	4.22
39.2	41001262 02818	Apă	m3	0	19	0.02
39.3	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0.45	84.97	38.24
39.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	84.97	8.5
39.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0.01
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie	m2			60.95
						46.73
40.1	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4	31.25	12.5
40.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.06	3	0.18
40.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5	2	1
40.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0.05	10	0.5
40.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	19	0.04
40.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0.55	84.97	46.73
41	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi	m2			420.62
						208.18
41.1	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1.05	190	199.5
41.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.4	1	0.4
41.3	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20	0	0
41.4	24302261 000001	Fuga	kg	0.33	13	4.29
41.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.01	19	0.15
41.6	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4	2	8
41.7	71320100 10900	Faiantar	h-om	2.25	84.97	191.18
41.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2	84.97	16.99
41.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.02	5	0.1
41.10	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0.01	0	0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;